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WIELKANOC W KRAKOWIE:   
 

ŚWIĘCENIE I ŻYCZENIA PRZED BAZYLIKĄ  

W Wielką Sobotę  (7 kwietnia) o godz. 13:00 przed Bazyliką Mariacką JE 

Kardynał Stanisław Dziwisz będzie święcił pokarmy wielkanocne krakowian. Po 

uroczystości Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski złoży mieszkańcom i 

gościom życzenia świąteczne.  

Tego dnia warto przyjść na Rynek Główny już o godz. 12.15. Będzie można wtedy 

wiele dowiedzieć się o tradycjach wielkanocnych i spotkać m. in. z ojcem Leonem 

Knabitem, Opatem Benedyktynów ojcem Bernardem Sawickim oraz ks. Dariuszem 

Rasiem, archiprezbiterem Bazyliki Mariackiej. W trakcie spotkania nastąpi rozstrzygnięcie 

konkursu na e-kartkę wielkanocną od Prezydenta Krakowa. Spotkanie poprowadzi Lidia 
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Jazgar.  

Po uroczystości goście podzielą się z mieszkańcami Krakowa poświęconymi 

produktami i złożą sobie życzenia. Serdecznie wszystkich zapraszamy!  

A po święceniu można odwiedzić Targi Wielkanocne, które potrwają na Rynku 

Głównym do poniedziałku, 9 kwietnia. Można na nich kupić stroiki, koszyki, palmy, 

świeczki, wydmuszki, ręcznie malowaną porcelanę, obrusy świąteczne i wyroby 

regionalne. W Wielką Sobotę (7 kwietnia) o godz. 10:00 rozpocznie się pokaz 

wielkanocnych stołów regionalnych. Stoiska oceniane będą pod względem wrażeń 

wizualnych oraz pomysłu na ciekawe powitanie gości np. przyśpiewkami. 

Współorganizatorem imprezy jest Małopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego. Wszyscy 

biorący udział w niej udział, krakowianie jak również turyści, zostaną zaproszeni do 

tradycyjnego stołu wielkanocnego, przy którym o godz. 12:00 poświęcone zostaną 

przyniesione koszyczki wielkanocne. 

W Poniedziałek Wielkanocny (9 kwietnia) o godz. 14:00 rozpocznie się 

przedstawienie w wykonaniu aktorów amatorów The Reenactors Agency. Z pomocą 

gawędziarek ludowych i grup artystów ludowych „Holniki” przedstawią oni tradycje 

związane ze śmigusem dyngusem wśród rycerstwa i szlachty polskiej. 

Organizatorami targów są: Miasto Kraków, Krakowska Kongregacja Kupiecka, 

Fundacja Promocji Kultury Miasta Krakowa oraz firma ARTIM. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

URZĄD STANU CYWILNEGO 7 KWIETNIA 

W Wielką Sobotę (7 kwietnia) pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego przy 

ul. Lubelskiej 27  pełnić będą dyżur  w zakresie rejestracji zgonów.  

Akty zgonów będą sporządzane od godz. 7.40 do godz. 15.20. Jednocześnie pod 

nr tel. 12 61 65 529 pracownik USC będzie udzielał informacji w tym zakresie. 

(joanna.dubiel@um.krakow.pl).                                                  

MUZYKA WIELKIEGO TYGODNIA 

Trwa 9. edycja Festiwalu Misteria Paschalia -  podobnie jak w ubiegłych 

latach cieszy się ogromnym zainteresowaniem publiczności. Przed nami jeszcze 

pięć niezwykłych  koncertów. 

W Wielki Piątek (6 kwietnia) o godz. 20 w Filharmonii Krakowskiej  wystąpi Marek 

Minkowski  który z z Les Musiciens du Louvre-Grenoble oraz z solistami i małym chórem 

wykona  "Pasję wg św. Mateusza". Utwór ten wykona francuski artysta słynący z 

przejmujących wykonań. W partii Ewangelisty usłyszymy tenora Markusa Brutschera, zaś 

w międzynarodowej obsadzie znaleźć można krakowską śpiewaczkę Jolantę Kowalską.  

W  Wielką  Sobotę o  godz. 18 w  Kaplicy św. Kingi w Wieliczce  wystąpi Ensemble 

Peregrina. Usłyszymy  XIII i XIV-wieczne utwory pochodzące z paryskich rękopisów 

szkoły Notre Dame.  
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W Niedzielę Wielkanocną o  godz. 20 w  Filharmonii Krakowskiej odbędzie się 

recital Simone Kermes. W programie  arie Haendla. Usłyszymy też koncerty Haendla w 

wykonaniu Venice Baroque Orchestra.  

W finałowym dniu Festiwalu Misteria Paschalia zaplanowano arie i koncerty A. 

Vivaldiego. 

W  Poniedziałek Wielkanocny o  godz. 20 wystąpi 21-letnia rosyjska sopranistka 

Julia Lezhneva, okrzyknięta już nową Marią Callas. Śpiewaczce towarzyszyć będzie 

Ensemble Matheus. 

Misteria Paschalia to jeden z najważniejszych europejskich festiwali poświęconych 

muzyce renesansu i baroku. Jego formuła opiera się na prezentacji muzyki związanej z 

Wielkim Tygodniem i Wielkanocą, wykonywanej przez uznanych mistrzów i 

najznamienitszych interpretatorów muzyki dawnej. Więcej: www.misteriapaschalia.com 

(kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

JAK POJEDZIEMY W ŚWIĘTA?  

Jak zwykle w okresie świąt Wielkiej Nocy czekają nas zmiany w 

komunikacji zbiorowej. Czasowo zawieszone będą niektóre linie tramwajowe i 

autobusowe. Będą też zmiany rozkładów jazdy. 

Od czwartku (5 kwietnia) do wtorku (10 kwietnia) zawieszone będą linie 

tramwajowe nr  11, 17 i 24 oraz autobusowe nr 132, 148, 169 i 437. Natomiast autobus 

nr 409 nie będzie kursował od piątku (6 kwietnia) do niedzieli (10 kwietnia).  

W przypadku komunikacji nocnej, w okresie od piątku (6 kwietnia) do 

poniedziałku (9 kwietnia) linie nocne będą kursować według sobotniego rozkładu jazdy. 

Natomiast w nocy z 9 na 10 kwietnia autobusy nocne będą jeździć według świątecznego 

rozkładu. 

W poniedziałek wielkanocny (9 kwietnia) na Salwatorze odbędzie się  święto 

Emaus połączony z tradycyjnym odpustem. W związku z tym na ul. T. Kościuszki 

wprowadzona zostanie zmieniona organizacja ruchu. Samochody nie przejadą z ul. 

Księcia Józefa w kierunku ul. M. Konopnickiej i z powrotem. Na tym kierunku po ul. 

Kościuszki poruszać się będą jedynie tramwaje. 

W rejonie pętli tramwajowej na Salwatorze zmianie ulegnie organizacja przystanków 

autobusów nr 100, 209, 229, 239, 249, 259 i 269. W kierunku Salwatora przystanek 

końcowy pn. „Salwator” zlokalizowany będzie w zatoce przy Klasztorze Norbertanek, 

następnie z tego przystanku w kierunku ul. Księcia Józefa autobusy tych linii będą 

kierować się bezpośrednio na tymczasowy przystanek początkowy zlokalizowany obok 

pętli tramwajowej.  

Analogicznie jak w latach poprzednich autobusowe przystanki początkowe przy ul. 

Senatorskiej oraz przelotowy przystanek tramwajowy pn. „Flisacka" dla linii 1,2 i 6 na 

czas trwania odpustu zostaną zawieszone. (jan.machowski@um.krakow.pl)  
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PRZYSTANEK EMAUS  

Dom Zwierzyniecki (oddział Muzeum Historycznego Miasta Krakowa) 

zaprasza wszystkich krakowian i ich gości, odwiedzających miasto podczas 

świąt na Wielkanoc w Muzeum. Przystanek Emaus 2012. Spotkanie odbędzie 9 

kwietnia, w Poniedziałek Wielkanocny w godz. 10:00-18:00, w siedzibie 

muzeum przy ul. Królowej Jadwigi 41. 

W programie znajdą się m.in. zwiedzanie wystawy poświęconej zwierzynieckiemu 

Emausowi, projekcje filmów dotyczących historii tego odpustu, Emausowi rękodzielnicy, 

czyli całodniowe warsztaty dla dzieci z Anną Malik, konkursy zręcznościowe z nagrodami, 

wiosenny spacer na kopiec Kościuszki oraz gawędy o dawnym Emausie. 

Emaus wywodzi się z tradycji średniowiecznego odpustu, który odbywał się w 

drugi dzień Świąt Wielkanocnych na krakowskim Zwierzyńcu. Nazwa kiermaszu pochodzi 

od biblijnej wsi Emaus, do której miał udać się zmartwychwstały Jezus. Na pamiątkę 

historii rozpowszechniła się tradycja odwiedzania w Poniedziałek Wielkanocny kościoła, 

który znajdował się poza miastem. Mieszkańcy Krakowa udawali się do kościoła 

Norbertanek na Zwierzyńcu. Wydarzenie rozpoczynał wielki, uroczysty spacer mieszczan, 

który z czasem przerodził się w ludową zabawę, rodzaj odpustu. 

Odpust parafialny „Emaus” odbędzie się w Parafii Prepozytury Najświętszego 

Salwatora w Krakowie (ul. Kościuszki 88). Msza św. odpustowa rozpocznie się w 

Poniedziałek Wielkanocny o godz. 12:00. 

W związku z odpustem 9 kwietnia, wprowadzone zostaną tymczasowe zmiany 

w organizacji ruchu: 

• około godz. 6.00 nastąpi zamknięcie dla ruchu kołowego ul. Kościuszki na odcinku od 

ul. Królowej Jadwigi do ul. Komorowskiego (z dopuszczeniem komunikacji miejskiej) oraz 

ul. Senatorskiej na odcinku od ul. Mlaskotów do ul. Kościuszki, 

• na ul. Królowej Jadwigi zostanie wprowadzony ruch dwukierunkowy; 

• nastąpi wyłączenie postojów taxi na ul. Senatorskiej i ul. Tadeusza Kościuszki oraz 

wprowadzenie zakazów zatrzymywania się pojazdów na ulicach: 

- ul. T. Kościuszki na odcinku od ul. Komorowskiego do ul. Senatorskiej; 

- ul. Kraszewskiego na odcinku od ul. Senatorskiej do ul. Fałata; 

- ul. Prusa (nie dotyczy chodnika) – po prawej stronie na odcinku od ul. Wyczółkowskiego 

do ul. Fałata; 

- ul. Królowej Jadwigi na odcinku od al. Focha do ul. Ks. Józefa 

Dodatkowe informacje na temat wydarzenia można znaleźć na stronach Muzeum 

Historycznego Miasta Krakowa oraz Parafii Najświętszego Salwatora.  

www.krakow.pl (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

RĘKAWKA U KRAKA 

Nie trzeba posiadać wehikułu czasu, by choć na chwilę przenieść się w 
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epokę średniowiecza - wystarczy 10 kwietnia (wtorek) przyjść na Kopiec 

Krakusa, by wziąć udział w tradycyjnym święcie Rękawki. Impreza rozpocznie 

się o godz. 12:00 obrzędem rozpalenia ognia oraz toczenia jaj i kołaczy z kopca. 

W programie wydarzenia znajdą się pokazy rzemiosł tradycyjnych, pokaz budowy 

koczowniczej jurty, zwiedzanie słowiańskiej świątyni, gry i zabawy wikingów, pokazy 

życia codziennego we wczesnym średniowieczu i wiele innych atrakcji dla całej rodziny. 

Rękawka to święto, którego obchody sięgają korzeniami czasów 

przedchrześcijańskich nawiązujące do pogańskich obrzędów związanych z zaduszkami 

wiosennymi, przypadającymi na okres przesilenia wiosennego. Rękawka związana jest 

także z legendą o kopcu Kraka, usypanym po śmierci króla – według tradycji ziemię, z 

której usypano kopiec noszono w rękawach - stąd nazwa święta. Współczesne obchody 

święta Rękawki organizowane są od 2001 roku  

Program Rękawki: 

12.00 - Rozpoczęcie imprezy (obrzęd rozpalenia ognia oraz toczenia jaj i kołaczy z kopca 

Krakusa) 

12.30 - Wyścig wojów po dobytek zmarłego wodza wg tradycji Pruskiej 

13.00 - Przedstawienie przybyłych drużyn. Prezentacja ubiorów i uzbrojenia Słowian 

ludów koczowniczych, wikingów, Bizantyjczyków i innych  ludów  europejskich 

14. 00 - Targowisko. Miejsce spotkań kupców z różnych stron świata 

16. 00 - Bitwa Wikingów ze Słowianami 

17. 00 - Pokaz kamłania węgierskiego szamana 

18. 00 - Pogrzeb wodza Rusów 

Dodatkowe informacje o wydarzeniu można znaleźć na stronie Domu Kultury 

Podgórze. (katarzyna.matonog@um.krakow.pl)  

Z MAGISTRATU:  
 

  PREZYDENT PISZE DO RADWAŃSKIEJ 

„Z radością i dumą przyjąłem informację o Pani kolejnym zwycięstwie na 

światowych kortach tenisowych” – pisze Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski 

w liście do Agnieszki Radwańskiej, triumfatorki turnieju tenisowego WTA w 

Miami.   

W korespondencji do najlepszej polskiej tenisistki, Prezydent Majchrowski wyraża 

uznanie dla sportowego talentu krakowianki. „Przy tak błyskawicznie rozwijającej się 

karierze nie sposób gratulować Pani po każdej kolejnej wygranej, ale tak 

spektakularnego sukcesu, jak triumf w turnieju WTA w Miami, nie można przemilczeć” – 

zaznacza Jacek Majchrowski. 

Prezydent Krakowa ma nadzieję na rychłe spotkanie się z Agnieszką Radwańską. 

Wyraża też przekonanie, że sukces w Miami to początek „wspaniałej wędrówki na szczyt 
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tenisowego rankingu WTA”. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

NIEMIECKIE MEDIA O KULTURALNYM KRAKOWIE 

W zakresie organizacji festiwali i wydarzeń kulturalnych Niemcy zostały 

prześcignięte przez wschodnich sąsiadów – konkluduje Regine Müller, na 

łamach dziennika Tageszeitung. W artykule „Wielkanoc w planetarium” 

niemiecka dziennikarka prosto z Krakowa relacjonuje tegoroczną edycję 

festiwalu Misteria Paschalia. 

„W Niemczech chętnie krytykuje się festiwale i towarzyszące im wydarzenia 

kulturalne, i nie bez racji” – pisze Regine Müller. Zaskoczeniem dla niemieckiej 

dziennikarki jest to, że „w wysoko subwencjonowanym, rzekomo zagrożonym 

załamaniem się kultury i obdarzonym wpływowymi sponsorami państwie niemieckim, w 

zakresie imprez artystycznych prześcigają nas nasi polscy sąsiedzi”.  

O wielości i różnorodności organizowanych w Krakowie wydarzeń świadczą 

chociażby liczne ogłoszenia. „Spacerując po odrestaurowanej części Starego Miasta, ze 

zdumieniem można zobaczyć słupy ogłoszeniowe zaklejone plakatami informującymi o 

koncertach i przedstawieniach teatralnych. W filharmonii codziennie odbywają się 

koncerty, a biuro festiwalowe ma pełne ręce roboty przez cały rok – rocznie 

organizowanych jest ponad 20 festiwali, w tym wszelkiego rodzaju festiwale teatralne, 

filmowe i muzyczne” – pisze niemiecka dziennikarka.  

W dalszej części artykułu Regine Müller relacjonuje trwającą obecnie edycję 

festiwalu Misteria Paschalia. 

Reportaż o Krakowie, przygotowany przez  Regine Müller nadała też wczoraj 

radiowa stacja  WDR 3. Program poświęcony był prapremierze Pasji wg św. Łukasza. 

(jan.machowski@um.krakow.pl)  

 Destination Krakow po raz drugi 
Rusza druga edycja kampanii promocyjnej Destination Krakow. Od 16 

kwietnia  na kilkudziesięciu nośnikach na terenie Warszawy pojawi się reklama 

zachęcająca do przyjazdu do naszego miasta. 

16 kwietnia rozpocznie się kampania promocyjna Krakowa Destination Krakow. 

Tym razem reklamy Krakowa pojawią sie w odświeżonej graficznie wersji. Kreację 

kampanii dostosowano bowiem do nowego systemu identyfikacji wizualnej miasta. Jej 

głównym elementem jest charakterystyczny i łatwo identyfikowalny z Krakowem skrót 

nazwy miasta KRK stosowany jest m.in. w międzynarodowej komunikacji na lotniskach 

oraz na dokumentach pocztowych. Szeroka paleta barw, której wykorzystanie umożliwia 

nowy system identyfikacji wizualnej miasta, podkreśla multikulturowość i różnorodność 

Krakowa.  

Tegoroczna odsłona kampanii Destination Krakow będzie widoczna na nośnikach 

typu billboard (50 nośników) w Warszawie oraz inforscreen (31 nośników) w 
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warszawskim metrze. Jej adresatami będą przede wszystkim mieszkańcy stolicy oraz 

polscy i zagraniczni turyści.  

Dwutygodniowa ekspozycja billboardów i infoscreenów jest nagrodą za zwycięstwo 

w konkursie Złote Formaty, w ramach festiwalu Promocji Miast i Regionów 2011, w 

kategorii Kampanie Reklamowe. Jury konkursowe przyznało pierwsze miejsce 

realizowanej przez miasto Kraków w 2010 r. kampanii promocyjnej „Gołębie kręcą 

Kraków”. 

Przypomnijmy, że pierwsza odsłona kampanii promocyjnej Krakowa, której 

towarzyszyło hasło Destination Kraków odbyła się w lipcu ubiegłego roku, grup docelową 

byli wówczas goście Prezydencji w UE. Plakaty reklamujące Kraków można było wówczas 

zobaczyć w portach lotniczych w pięciu miastach w Polsce: Warszawie, Katowicach, 

Poznaniu, Gdańsku i Wrocławiu. Celem kampanii było ugruntowanie wizerunku Krakowa 

jako nowoczesnego, dynamicznego i przyjaznego centrum na mapie Europy, w którym 

historia i tradycja przenika się z nowoczesnością. Miasto promowało się na nośnikach 

wielkoformatowych w portach lotniczych, wykorzystując wizerunek Zamku Królewskiego 

na Wawelu, Teatru im. J. Słowackiego oraz zdjęcie fontanny – Żaka Krakowskiego na pl. 

Mariackim. (jan.machowski@um.krakow.pl/katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

O DEGLOMERACJI TURYSTYKI W KRAKOWIE 

„Korzyści i szanse deglomeracji turystyki w Krakowie i Małopolsce” -  to 

tytuł konferencji, która odbędzie się w piątek, 20 kwietnia  w Hotelu Galaxy. 

Organizatorem spotkania jest Krakowska Izba Turystyki. 

Konferencja skierowana jest w szczególności do organizatorów turystyki 

przyjazdowej, hotelarzy,  specjalistów od marketingu i sprzedaży, restauratorów, 

przedstawicieli atrakcji turystycznych oraz przedstawicieli samorządów. Jednym z 

prelegentów będzie Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa. 

Tematem spotkania będzie deglomeracja turystyki, która ma prowadzić 

do  wydłużenia sezonu turystycznego, a także zwiększyć liczbę wizyt w okresie 

posezonowym. W ramach spotkania przewidziano dyskusję na temat kreowania i rozwoju 

produktów posezonowych i obejmujących swoim zasięgiem nie tylko Stare Miasto 

i Kazimierz, ale także region Małopolski.  

Celem konferencji będzie również omówienie procesów, dzięki którym wydłuży się 

średni czas pobytu turysty w naszym regionie, jak i częstotliwość korzystania przez niego 

z usług i atrakcji turystycznych  spoza centrum Krakowa. 

W programie konferencji znajdą się m.in. panele dyskusyjne: „Dobre praktyki 

w zakresie deglomeracji turystyki w krajach europejskich, przykłady, statystyki, opinie, 

wskazówki dla Krakowa i Małopolski”, „Podgórze muzealne”, „Nowa Huta za czasów PRL 

i współcześnie”, „Tradycje i zwyczaje związane ze świętami Bożego Narodzenia 

i Wielkanocy  w Małopolsce” . 
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Uczestnictwo w konferencji jest bezpłatne a liczba miejsc ograniczona. Rejestracji 

online można dokonać na stronie: www.kit.krakow.pl 

(katarzyna.matonog@um.krakow.pl) 

PAMIĘTAJĄ O ANDRZEJU PRZEWOŹNIKU 

 Uroczyste odsłonięcie tablicy pamiątkowej oraz otwarcie wystawy 

poświęconej życiu i działalności Andrzeja Przewoźnika odbędzie się 11 kwietnia 

(środa) o godz. 12:00 w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 im. ks. kard. Adama 

Stefana Sapiehy w Krakowie (ul. Rzeźnicza 4). Godzinę wcześniej (11:00) w 

kościele pw. św. Kazimierza (ul. Bobrowskiego 6) odprawiona zostanie msza 

św. w intencji Andrzeja Przewoźnika i Krystyny Zaufal. 

Do udziału w uroczystości zapraszają: Stowarzyszenie Rodzin Ofiar Katynia Polski 

Południowej w Krakowie, Zespół Szkół Zawodowych nr 1 im. ks. kard. Adama Stefana 

Sapiehy w Krakowie oraz Rodzina i przyjaciele. Tablicę, która będzie się znajdować w 

budynku szkoły na drugim piętrze, odsłonią: Jolanta Przewoźnik - żona Andrzeja 

Przewoźnika oraz Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski. 

Andrzej Przewoźnik urodził się w 1963 r. w Jurkowie (woj. małopolskie). Ukończył 

Technikum Geologiczne w Krakowie. Był absolwentem Wydziału Filozoficzno-

Historycznego Uniwersytetu Jagiellońskiego. Ukończył studia podyplomowe na Wydziale 

Strategiczno-Obronnym Akademii Obrony Narodowej w Warszawie w zakresie obronności 

państwa. W 1992 r. został powołany na stanowisko Sekretarza Generalnego Rady 

Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa. 

Szczególnie angażował się w sprawy dotyczące miejsc polskiej pamięci narodowej 

na Wschodzie. Od sierpnia 1994 r. do maja 1998 r. pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego 

i Sekretarza Komisji ds. Upamiętnienia Ofiar Zbrodni Katyńskiej przy Prezesie Rady 

Ministrów. Organizował prace sondażowo-ekshumacyjne w miejscach ukrycia zwłok ofiar 

Zbrodni Katyńskiej w Katyniu i Miednoje (Rosja) oraz Charkowie (Ukraina) i 

ekshumacyjne w Starobielsku. Organizował prace archeologiczno-ekshumacyjne w 

Bykowni pod Kijowem. To jego głównie dziełem jest wybudowanie polskich cmentarzy 

wojennych w Katyniu, Miednoje i Charkowie (odsłonięte i poświęcone w 2000 r.) oraz 

kwatery w Starobielsku (1995 r.). 

Dużo starań poświęcił budowie i remontom kwater i cmentarzy polskich żołnierzy i 

uchodźców w różnych krajach świata; we Włoszech (cmentarze Monte Cassino, Bolonia), 

Belgii, Izraelu, Iranie, Libanie, w Afryce, na Węgrzech, w Szwajcarii, a także ofiar wojny 

(w Niemczech). Wiele uwagi i troski poświęcał również upamiętnieniu zagłady polskich 

Żydów.  

Zginął 10 kwietnia 2010 r. w katastrofie samolotu rządowego pod Smoleńskiem, w 

drodze na uroczystości 70. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. Został pochowany w Kwaterze 

Smoleńskiej cmentarza Powązkowskiego w Warszawie.  
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(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

 

W SOBOTĘ:           
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

13:00 – Uroczystość święcenia pokarmów, plac przed Bazyliką Mariacką 

WE WTOREK:  
 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 15:15 – Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej, sala Dietla  

                                                        Filip Szatanik  

                                                            Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

                                                             

                            

 


